
z dnia 14 października 2024 r.

lorek

Id: BFDE29A9-F5C8-4BEC-816A-504C27E0BBD5. Podpisany Strona l

ZARZĄDZENIE NR 128/2024 
BURMISTRZA SZCZAWNA-ZDROJU

POD WZGLjEPEM 
formalno -fpY ■ ■ 

bez uy/Ąy;

p/RZ 
!roju

ikiewicz

w sprawie powołania komisji odpowiedzialnej za przeprowadzenie postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego na emisję obligacji komunalnych Uzdrowiskowej Gminy Miejskiej Szczawno-Zdrój

Na podstawie art. 11 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2024, poz. 1320) zarządza się co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję w składzie:
1. Sławomir Grochala - Przewodniczący Komisji,
2. Bogumiła Wojtczuk - Członek Komisji,
3. Wioleta Kisiel - Członek Komisji.
§ 2. Zadaniem Komisji będzie:
1. Sporządzenie dokumentacji dotyczącej postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.
2. Przygotowanie wyjaśnień dotyczących treści warunków zamówienia.
3. Ocena spełnienia przez oferentów warunków udziału w postępowaniu.
4. Badanie, ocena i wybór najkorzystniejszej oferty.
§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

: LED EM 
DAWNYM

adw. MarcM Żegnalek

BURMISTRZ.
Szczawna - Zdroju

B U RMI ‘ 
Szczawna


